UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

KHỐI THI ĐUA SỐ 6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ – KTĐ6 Bình Phước, ngày         tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Hội thao Khối Thi đua số 6 năm 2023

KHỐI TRƯỞNG KHỐI THI ĐUA SỐ 6

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-KTĐ6 ngày 25/6/2023 của Khối Trưởng

Khối Thi đua số 6 về việc ban hành Quy chế về hoạt động và bình xét, xếp hạng

thi đua năm 2023 của Khối Thi đua số 6.

Thực hiện Giao ước thi đua năm 2023 của Khối thi đua số 6; Kế hoạch

số 47/KH-KTĐ6 ngày 21/7/2023 của Khối thi đua số 6 về việc tổ chức Hội thao

Khối thi đua số 6 năm 2023.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thao Khối Thi đua số 6 năm 2023 (sau

đây gọi là Ban Tổ chức), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Lương Nhân - PTB Ban Dân tộc - Trưởng ban

2. Ông Văn Thanh Bình - PGĐ Sở Y tế - Phó Trưởng ban

3. Ông Trần Thế Anh - PGĐ Sở Văn Hóa, TT & DL - Thành viên

4. Ông Trần Thanh Phong - PGĐ Sở Thông tin TT - Thành viên

5. Bà Trịnh Thị Hòa - PGĐ Sở Khoa học & CN - Thành viên

6. Ông Mai Xuân Tuân - PGĐ Sở Lao động-TB & XH - Thành viên

7. Ông Cao Minh Trực - PGĐ Đài PTTH & Báo BP - Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Bích Liên - PHT Trường Cao đẳng BP - Thành viên

9. Trần Ngọc Thắng - TP PGDTH - Sở GD & ĐT - Thành viên

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ

- Xây dựng kế hoạch, dự toán kinh phí và ban hành Điều lệ tổ chức Hội

thao Khối thi đua số 6 năm 2023.

2

- Trưởng Ban Tổ chức chịu trách nhiệm:

+ Chỉ đạo, điều hành chung các nội dung hoạt động Hội thao Khối thi đua

số 6 năm 2023.

+ Phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên Ban Tổ chức.

- Các thành viên Ban Tổ chức có trách nhiệm:

+ Thực hiện các nhiệm vụ được Trưởng Ban Tổ chức phân công.

+ Phối hợp cùng các thành viên trong Ban Tổ chức tổ chức thành công Hội

thao Khối thi đua số 6 năm 2023.

- Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Ban Dân tộc để chỉ đạo, điều

hành Hội thao Khối thi đua số 6 năm 2023.

Điều 3. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Trưởng Ban Dân tộc, Thủ trưởng các sở, ngành thuộc Khối Thi

đua số 6 và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ban TĐKT tỉnh;

- TV. Khối Thi đua số 6;

- TB, các PTB;

- VP, các phòng;

- Lưu: VT.

TM. KHỐI THI ĐUA SỐ 6

KHỐI TRƯỞNG

PHÓ TRƯỞNG BAN DÂN TỘC

ĐIỂU NEN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-09T15:57:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Trí<nguyenminhtri.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-09T03:55:42-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Điểu Nen<dieunen.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T08:44:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T08:44:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T08:44:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T08:44:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!